OFICINA DE AUDITORIA INTERNA

NOVIEMBRE 2018 <
i ) MINISTERIO
DETALLE DE LAS AUDITORIAS REALIZADAS : DE COMERCIO
E INDUSTRIAS

Ultima fecha de actualizacién 10 de Diciembre de 2018
Proxima actualizacion 28 de Diciembre de 2018

TIPO DE AUDITORIA NUMERO DE RECOMENDACIONES
AUDITORIAS

CONTROL INTERNO
CUMPLIMIENTO
ESPECIAL

OTROS: Arqueos y traspasos de C/M,
Gastos de Feria y Descartes, Pruebas etc.

TOTAL

o [ellellelle]
o [elleollelle]

AUDITORIAS REALIZADAS- NOVIEMBRE 2018

0.3
0.6
0.4

0

Es importante resaltar que la publicacion de esta informacion es variable, ya que conforme al avance del
proceso de las revisiones la informacién sera modificada mensualmente.

Preparado por: Eufemia Cerrud
Validado por: Marcela B. de Quiel



